
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 869

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 17:28:38

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2019

N° do Processo: 40

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/07/2019 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/07/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/07/2019 08:00:00

Data da Disputa/Horário:07/08/2019 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OBRAS DE CONSTRUÇÃO E AMPLIAÇÃO
DO CENTRO DE SAÚDE DR. RENATO CARVALHO RIBEIRO, SITUADO A RUA JOSÉ FRANCO DE
ARAÚJO, N.º 500, VILA SÃO CRISTOVÃO, ANGATUBA/SP, VISANDO À CONSTRUÇÃO DE 04 SALAS
MULTIUSO TOTALIZANDO 106,06 M² EM CUMPRIMENTO DO CONVÊNIO COM O MINISTÉRIO
DA SAÚDE VIA SISMOB SOB Nº 12329.1200001/17-711 COM FORNECIMENTO DE TODA A MÃO-
DE-OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, MAQUINÁRIOS E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA
A EXECUÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONTIDOS NO ANEXO I –
TERMO DE REFERÊNCIA.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OBRAS DE CONSTRUÇÃO E AMPLIAÇÃO
DO CENTRO DE SAÚDE DR. RENATO CARVALHO RIBEIRO, SITUADO A RUA JOSÉ FRANCO DE
ARAÚJO, N.º 500, VILA SÃO CRISTOVÃO, ANGATUBA/SP, VISANDO À CONSTRUÇÃO DE 04 SALAS
MULTIUSO TOTALIZANDO 106,06 M² EM CUMPRIMENTO DO CONVÊNIO COM O MINISTÉRIO
DA SAÚDE VIA SISMOB SOB Nº 12329.1200001/17-711 COM FORNECIMENTO DE TODA A MÃO-
DE-OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, MAQUINÁRIOS E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA
A EXECUÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONTIDOS NO ANEXO I –
TERMO DE REFERÊNCIA.

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/869/pcontrataccedilatildeo-de-empresa-especializada-para-obras-de-construccedilatildeo-e-ampliaccedilatildeo-do-centro-de-sauacutede-dr-renato-carvalho-ribeiro-situado-a-rua-joseacute-franco-de-arauacutejo-nordm-500-vila-satildeo-cristovatildeo-angatubasp-visando-ag/


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/07/2019 00:00:00 Planta 05 Baixar

22/07/2019 00:00:00 Planta 04 Baixar

22/07/2019 00:00:00 Planta 03 Baixar

22/07/2019 00:00:00 Planta 02 Baixar

22/07/2019 00:00:00 Planta 01 Baixar

22/07/2019 00:00:00 Planilha Baixar

22/07/2019 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

22/07/2019 00:00:00 Cronograma Baixar

22/07/2019 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
47/2019 RGM CON... 19/08/2019 18/12/2019 R$ 259.858,41 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
40 5 Tomada de Preços 07/08/2019 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65e3a67b24471fbdb2727347031a7583.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34182df8cafce2e5cd6bfbd9fa79f706.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c3acf73531675508c1657c69b57c225.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3db240146f6541c3a9863a378b984cbc.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/206e92fb8e1a4d79026eef2cd612b2c8.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b64605468bc072cba8a9bb069024bc76.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0aa001fff58cf8711fc48b1564aa9612.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec0ab1e40977839827937b830566c1e5.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2869774f5924924804abd19eb46dcaed.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/214
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/46ef6321d39417dda8d247fb81d63dd8.pdf

